
UCHWAŁA NR 1392/ZP/VI/23 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dofinansowania zadania publicznego pt. „Polsko-Niemiecka wymiana młodzieży Cieszyn 

2023” 

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Zleca się realizację zadania publicznego z zakresu edukacji pt. „Polsko-Niemiecka wymiana młodzieży 
Cieszyn 2023” określonego w uproszczonej ofercie złożonej 14 marca 2023 r., przez Stowarzyszenie EURO-
SZYBIN w Cieszynie z siedzibą: 43-400 Cieszyn, ul. Kraszewskiego 11 wraz z udzieleniem dotacji w kwocie 
3900 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wicestarosta 
 

Janina Żagan 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 474BC01A-F2F9-4FDD-B588-ABF3DFE43456. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


